Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 115 г. Челябинска»
(МБОУ «СОШ № 115 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

г. Челябинск
[bookmark: _GoBack]18.07.2025										№ 297

О зачислении в 1 класс
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), приказом Комитета по делам образования г. Челябинска от 09.06.2025 № 1443-у «Об окончании первого этапа и организации второго этапа приемной кампании в 1 классы на 2025/2026 учебный год », Уставом МБОУ «СОШ №115 г. Челябинска», Правил приема на обучение в  МБОУ «СОШ №115 г. Челябинска»  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, с целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2025-2026 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующих граждан, имеющих право на получение начального общего образования
	№ п/п
	№ заявления в модуле «Е-услуги. Образование»
	Дата рождения

	1
	75401/СЗ/250706 2898
	10.01.2018

	2
	75401/СЗ/2507067205
	02.03.2018

	3
	75401/СЗ/2507066901
	25.05.2015

	4
	75401/СЗ/2507069203
	05.05.2018

	5
	75401/СЗ/2507062442
	23.09.2018

	6
	75401/СЗ/2507067036
	03.05.2018

	7
	75401/СЗ/25070618865
	10.09.2018

	8
	75401/СЗ/2507081234
	21.04.2018

	9
	75401/СЗ/2507064663
	18.07.2017

	10
	75401/СЗ/2507065975
	21.02.2018

	11
	75401/СЗ/25070812084
	30.11.2018

	12
	75401/СЗ/25070625982
	18.11.2018

	13
	75401/СЗ/25070816428
	11.03.2018

	14
	75401/СЗ/2507066386
	03.03.2017

	15
	75401/CЗ/2507099172
	03.04.2018

	16
	75401/CЗ/2507155609
	25.05.2018

Основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка, свидетельство о рождении ребенка, справка о регистрации по месту жительства (по месту пребывания) ребенка.

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.

Директор                                                                                                 Н.Б. Пикатова